

adapazarı

BELEDİYE BÜLTENİ

ADAPAZARI BELEDİYESİ TANITIM YAYINI

AĞUSTOS 2015 / Yıl: 7 / Sayı: 75





adapazarı
BELEDİYE BÜLTENİ

ADAPAZARI BELEDİYESİ TANITIM YAYINI

AĞUSTOS 2015 / Yıl: 7 / Sayı: 75

Adapazarı Belediye Başkanlığı
Adına İmtiyaz Sahibi

Yaşar KETEN
Yazı İşleri Müdürü

Yazı İşleri Sorumlusu

Emine YİĞİT
Avukat

Genel Yayın Yönetmeni

Muhammet DURMAZ
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler
Müdürü

Editör

İnci ÖKTEN
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler
Müdürlüğü

Grafik Tasarım

Zafer HASBAŞ
Medya Tasarım

Yayın Kurulu

Muhammet DURMAZ
Serkan CERRAHOĞLU
Zafer HASBAŞ
İnci ÖKTEN

Baskı
BURAK OFSET

Adapazarı Belediyesi İrtibat

Belediye Santral: 0264 277 54 65 (pbx)
Belediye Fax: 0264 277 54 43
web: www.adapazarı.bel.tr
e-mail: basın@adapazarı.bel.tr



Sağlıkta çok yol kat edildi...

İl Sağlık Müdürü Dr. Bilge Kağan Kaya Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli'yi ziyaret etti.

Sakarya'da sağlık alanında önemli projelere imza atıldığını kaydeden İl Sağlık Müdürü Dr. Bilge Kağan Kaya, "Ülkemizin her köşesinde olduğu gibi Sakarya'mızda da sağlık konusunda önemli yatırımlar yapılıyor. Sağlıkta gerçekleştirilen çalışmalarla çocuğundan yaşlısına tüm vatandaşlarımızın sağlık hizmetini çok daha kaliteli bir alıyor" dedi.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Başkan Dişli, "Sağlıkta yapılanları görüyoruz, duyuyoruz, okuyoruz.

Hastanede sıra beklediğimiz günlerden şimdi evde sağlık hizmeti verilen günleri yaşıyoruz. Nereden nereye geldik. Dünle bugünü kıyasladığımızda Türkiye sadece sağlıkta değil, her alanda büyük bir reforma imza attı. Sağlıkta 18 yaşına kadar tüm bireyler sosyal güvenlik imkânlarından yararlanıyor. Hastanelerde kuyruk çilesi sona erdi. Dünün sıkıntısını çektik, bugünün mutluluğunu yaşıyoruz. Şehir hastaneleri ve uzman doktorlarla sağlıkta çok yol kat edildi" dedi.



Başkan Dişli'ye kahvaltılı teşekkür...

Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli, Büyükhataplı Mahallesi Muhtarı Azem Mutlu ve mahalle halkı ile köy kahvesinde kahvaltı yaptı.

Büyükhataplı Mahalle Muhtarı Azem Mutlu ve köy halkı Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli'ye mahalle kahvehanesinde teşekkür kahvaltısı düzenledi. Mahalle Muhtarı ve mahalle halkının kahvaltı davetine katılan Başkan Dişli, kahvaltı sonrası mahalle halkıyla sohbet etti.

Fen İşleri ile Park ve Bahçeler Müdürlüğü'ne bağlı ekiplerin yol açma, asfalt ve kaldırım çalışmalarına Büyükhataplı ve Küçükhataplı Mahalleleri'nde devam ettiğini kaydeden Başkan Dişli, "İlçemiz sınırlarında asfalt sorunu yaşayan mahalle kalmaması için

çalışıyoruz. Bu dönem belediyeye yeni bağlanan mahalleler de dahil ilk etapta 28 mahallede toplam 87 bin ton asfalt atılıyor.. Fen İşleri Müdürlüğü ekiplerimiz Büyükhataplı Mahallesi'nde asfalt çalışmalarını sürdürürken, Park Bahçeler Müdürlüğü ekiplerimiz de Küçükhataplı'da futbol sahası çalışmalarını sürdürüyor. Mahallelerimizde yollar güzelleşiyor" dedi.

Başkan Dişli, "Ekiplerimiz bir taraftan kışın ağır şartlarında bozulan yollarda iyileştirme çalışması yaparken bir taraftan da yeni yol açma, genişletme, asfalt ve istinat

duvarı yapım çalışmalarını sürdürüyor. Büyükhataplı Mahallesi'nde ulaşımı pratik ve güvenli hale getirecek yeni bir yol çalışması başlattık.

Bu mahallelerde ara sokak ve anayolları asfaltlıyoruz. Asfalt öncesi altyapının tamamı gözden geçirildi, akabinde asfalt öncesi PMT serimi ve zemin sıkıştırma işlemini tamamladık. Attığımız asfalt, kaliteli olması nedeni ile uzun yıllar ihtiyacı karşılayabilecek. Bu nedenle ekiplerimiz asfalt atarken çalışmalarını büyük bir titizlikle sürdürüyor" dedi.



Adapazarı Belediyesi'nden Coşkulu Sünnet Şöleni...

Adapazarı Belediyesi tarafından bu yıl 12.düzenlenen sünnet şöleni Çark Mesire'de yapıldı. "Geleneksel Sünnet Şöleni" kapsamında 77 çocuk sünnet edildi.

Adapazarı Belediyesi, sosyal belediyeçilik anlayışı kapsamında 77 çocuğu daha sünnet ettirdi. Kıyafetleri dahil tüm masrafları karşılanan çocuklara eksiksiz bir sünnet töreni de yapıldı. Törene Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli, AK Parti Adapazarı İlçe Başkanı Mustafa Ak, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Fatih Çelikel, Sakarya Muhtarlar Derneği Başkanı Erdal Erdem, belediye meclis üyeleri, belediye başkan yardımcıları, mahalle muhtarları, birim müdürleri ve çok sayıda aile katıldı. Belediye önünde çocukların neşe kaynağı Kamil Övünç'ün çeşitli gösterileriyle neşeli dakikalar geçiren çocuklar; aileleri ve protokol üyelerinin de katıldığı konvoy eşliğinde şehir turu atarak Agora AVM Eğlence Merkezi'ne geçtiler.



Çark Mesire'de düzenlenen 77 çocuk erkeklige ilk adım atmanın heyecanını ve onuru yaşadı. Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli ile birlikte tek tek hatıra fotoğrafı çektiren minikler ve aileleri Başkan Dişli'ye teşekkür etti.

Çocuklar gün boyunca Agora AVM Eğlence Merkezi'nde yüze yakın oyun grubuyla gönüllerince vakit geçirdi. Eğlence merkezindeki eğlence sonrası ailelere ve çocuklara Çark Mesire'de kavurma ve pilav ikramında bulunuldu. Kurulan pamuk şeker, allıgüllü ve dondurma standında çocuklara ücretsiz ikramlar yapıldı. Ayrıca sünnet törenine katılan çocuklara spor ayakkabı hediye edildi. Program sonunda sünnet çocukları lunaparka geçerek gece yarısına kadar gönüllerince eğlendi.

Erkeklige ilk adımını atan 77 çocuğu kutlayan Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli, "Bugün burada sünnet çocuklarımızın ilk heyecanına ortak olduk. Sünnet olacak çocuklarımızın da ömür boyu en az bugünkü kadar mutlu olmalarını diliyorum. Miniklerimiz hepimizin geleceği, onların en iyi şekilde yetişmesi için başta anne ve babalarımız olmak üzere elimizden geleni yapacağız. Katıldığınız için hepimize şükranlarımı sunuyorum, sünnet programımızın hayırlara vesile olmasını diliyorum" dedi.



Adapazarı Belediyesi e-imar uygulamasını başlattı...

Hava sıcaklıklarının artmasıyla birlikte Adapazarı Belediyesi Sokak Hayvanları Geçiçi Bakımevi Müdürlüğü tarafından, sokak hayvanlarına su bırakıldı.



Adapazarı Belediyesi, vatandaşların belediyeye gelmesine gerek kalmadan web sayfası üzerinden parsellerin e-imar durumu sorgulama sistemini hayata geçirdi. Adapazarı Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü ile Bilgi İşlem Müdürlüğü'nün ortaklaşa hazırlayıp, vatandaşların imarla olan işlemlerini kolaylaştıracak yeni bir uygulama başlattı. Adapazarı Belediyesi'nin hizmete sunduğu e-belediyecilik uygulamalarının hem vatandaşa hem belediyeye kolaylık sağladığını ifade eden Adapazarı Belediyesi Başkan Yardımcısı Mustafa Deverenli, "Çağ bilişim çağı. İsteyen

vatandaşlarımız www.adapazarı.bel.tr internet adresine girerek var olan adres ve kapı numarası veya tapu senetleri üzerinde yazan ada ve parsel numarası bilgilerine girerek, taşınmazına ait imar durumunu birkaç saniye içinde öğrenebiliyor." diye konuştu.

Vatandaşlara büyük kolaylık sağlayan hizmetle isteyen herkesin belediye hizmet binasına gitmeden internet üzerinden hiçbir ücret ödmeden imar durumlarıyla ilgili gereken bilgilere ulaşabileceğini ifade eden Dverenli, "Bu hizmetimiz 7 gün

24 saat vatandaşlarımızın erişebileceği şekilde programlanmıştır. Hayırlı olsun" dedi. Kendilerine gelen taleplere de büyük önem verdiklerini kaydeden Başkan Yardımcısı Deverenli, "Halkın talep ve önerileri bizim için her şeyden önemlidir. Onlardan gelen talepleri de büyük bir titizlikle değerlendirerek çalışma yapıyoruz. e-belediyecilik hizmetleriyle ilgili her türlü, öneri ve değerlendirmelerin başkanlığımıza iletilmesini önemle rica ederiz. Bugüne kadar olduğu gibi, bundan sonra da vatandaşlarımızın talep ve önerilerini dikkate almaya devam edeceğiz" dedi.



Bilgievi öğrencileri Deprem Müzesi'nde...

Adapazarı Belediyesi Bilgievi öğrencileri Adapazarı Belediyesi tarafından yaptırılan Türkiye'nin ilk Deprem ve Kültür Müzesi'ni ziyaret etti.

Bilgievi öğretmenleri ile birlikte müzeyi gezen öğrenciler, 17 Ağustos 1999'da meydana gelen Marmara Depremi'nde yerle bir olan mahalle ve sokaklar ile deprem sonrası arama ve kurtarma çalışmalarının yer aldığı fotoğrafları ilgiyle inceledi. Depremde ölenlerin anısına yapılan binlerce kristalin bulunduğu

alandaki her kristalin depremde ölen bir insanı simgelediğini öğrenen öğrenciler duygusal anlar yaşadı. Depremden korunmanın yollarının neler olduğu anlatıldığı müze ziyaretinde öğrenciler deprem sırasında alınabilecek başlıca önlemleri öğrendiler. Müzenin görülenler tarafından ders alacak nitelikte olduğunu

söyleyen Bilgievi Öğretmeni Nalan Sinan, "Buraya getirdiğimiz öğrencilerimiz yaş itibarı ile küçük olduklarından depremi yaşamadı. Buradaki fotoğraflar ve atmosfer deprem gerçeğini onların zihinlerine daha iyi yansıttı. Olası bir depremde neler yapabileceklerini öğrencilerimiz müze sayesinde öğrendiler" dedi.



Adres Bilgilerinden Ara

Mahalle

Sokak

Kapı No

Ada/Parsel Bilgilerinden Ara

Ada/Parsel :

Tam Kelime Ara



Başkan Dişli ve İsen asfalt çalışmalarını gezdi...

AK Parti Sakarya Milletvekili Prof.Dr. Mustafa İsen, Adapazarı Belediyesi Başkanı Süleyman Dişli ile Adapazarı Belediyesi tarafından mahallerde yapılan asfalt çalışmalarını yerinde inceledi.

Adapazarı Belediyesi'nin Harmantepe, Göktepe, Çaltıcak, Taşkırsığı, Demirbey ve Poyrazlar Mahalleleri'nde yaptığı asfalt çalışmalarını gezen AK Parti Sakarya Milletvekili Prof.Dr.Mustafa İsen, şehirlerin en iyi göstergelerinden birinin ulaşım ve yollar olduğunu ifade etti.

Yol açma, asfalt ve kaldırım çalışmalarına Büyükhataplı ve Küçükhataplı Mahalleleri'nde devam edildiğini kaydeden Başkan Dişli, "İlçemiz sınırlarında asfalt sorunu yaşayan mahalle kalmaması için çalışıyoruz. Bu dönem belediyeye yeni bağlanan mahalleler de dahil ilk etapta 28 mahallede toplam 87 bin ton asfalt atılacak. Fen İşleri Müdürlüğü ekiplerimiz Büyükhataplı Mahallesi'nde asfalt çalışmalarını sürdürürken, Park Bahçeler Müdürlüğü ekiplerimiz ise Küçükhataplı'da futbol sahası çalışmalarını sürdürüyor. Mahallelerimizde yollarımız güzelleşiyor" dedi. Başkan Dişli, köy statüsünden mahalle statüsüne geçen 7 mahalle'ye 15 gün

içerisinde 20 kilometrelik asfalt atıldığını söyledi. Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli,"Fen İşleri ve Park Bahçeler Müdürlüğü ekiplerimiz bir taraftan kışın ağır şartlarında bozulan yollarda iyileştirme çalışması yaparken bir taraftan da yeni yol açma, genişletme, asfalt ve istinat duvarı yapım çalışmalarını sürdürüyor. Büyükhataplı Mahallesi'nde ulaşımı pratik ve güvenli hale getirecek yeni bir yol çalışması başlattık. Büyükhataplı ve Küçükhataplı Mahalleleri'nde ara sokak ve anayolları asfaltlıyoruz. Asfalt öncesi altyapının tamamı gözden geçirildi. Attığımız asfalt, kaliteli olması nedeni ile uzun yıllar ihtiyacı karşılayabilecek. Bu nedenle ekiplerimiz asfalt atarken çalışmalarını büyük bir titizlikle sürdürüyor" dedi.

AK Parti Sakarya Milletvekili İsen, "Başkanımız asfaltlama çalışmalarında planlı ve titiz çalışıyor yaptığı yollar evladiyelik oldu. Biz de Adapazarı'nı çok daha güzel yerlere taşımak için elimizden geleni yapacağız. Şehrin

en önemli göstergelerinden bir tanesi de yollarıdır. Adeta şehrin vitrinidir. Onu ne kadar iyi sunarsanız, o şehir o kadar moderndir. Dünyanın neresinde en kaliteli yol varsa aynıysa şimdi asfaltlanan mahallelerimizde de var. Çünkü Adapazarı, her şeyin en güzelini hak ediyor." diye konuştu.

Adapazarı Belediyesi'nin mahallerde yaptığı asfalt çalışmalarından memnun kalan mahalle muhtarları ve mahalle sakinleri Başkan Dişli'ye teşekkürlerini farklı yollarla anlatıyor. Bir tarafta Başkan Dişli'ye afişlerle teşekkür eden halk diğer taraftan Başkan Dişli'ye kahvaltı düzenleyerek memnuniyetlerini ifade ediyor.

Büyükhataplı Mahalle Muhtarı Azem Mutlu ve köy halkı Adapazarı Belediye Başkanı Süleyman Dişli'ye mahalle kahvehanesinde teşekkür kahvaltısı düzenledi. Mahalle Muhtarı ve mahalle halkının kahvaltı davetine katılan Başkan Dişli, kahvaltı sonrası mahalle halkıyla sohbet etti.

